
Uchwała Nr XXXVI/310/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 10 września 2014 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 ustawy z 

dnia  7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu  

ścieków  (Dz. U. z 2006r.  Nr 123  poz. 858 ze zm.)  

 

Rada Gminy  Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się: 

Taryfę - za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągu gminnego na terenie Gminy 

Radomyśl nad Sanem. 

1) Za 1 m3 dostarczonej wody w rozliczeniach dokonywanych na podstawie odczytów 

wskazań wodomierza – cena netto 2,60 zł 

2) Miesięczna stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę usług – cena netto 1,70 zł. 

  

 

§ 2 

 

Zatwierdza się: 

Taryfę – za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Radomyśl 

nad Sanem. 

 1) Za 1m3 odprowadzonych ścieków ustalony na podstawie zużycia wody 

określonego zgodnie ze wskazaniem wodomierza – cena netto 4,15 zł. 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się: 

1) Stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych, będących w posiadaniu 

Gminy wynikających z kosztów przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 

wybudowanego przez odbiorcę – cena netto 190 zł. 

2) Stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu 

Gminy wynikających z kosztów przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 

wybudowanego przez odbiorcę – cena netto 190 zł. 

 

 

§ 4 

 

Do cen i stawek określonych w taryfach, o których mowa w § 1, 2, 3 doliczany będzie 

podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  



 

§ 5 

 

Taryfy o których mowa w  § 1, 2, 3 obowiązują od dnia 5 listopada 2014 roku do dnia             

4 listopada 2015 roku. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem 5 listopada 2014 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


